АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016г.                                  п. Южно-Енисейск                         № 39-П

О присвоении  адресов земельным участкам,  обозначенным на кадастровом паспорте   на территории муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет

В соответствии со ст. 11.3, 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3  Федерального  закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении  в действие  Земельного кодекса  Российской Федерации», Федеральным законом   от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Южно-Енисейского сельсовета  Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить,  обозначенным  на кадастровом паспорте земельного участка  кадастровый номер-24:26:0000000:4762; номер кадастрового квартала-24:26:0000000  земельным участкам  адреса:
№1- п. Южно-Енисейск, ул. Октябрьская, 16б-гидрант;
№2- п. Южно-Енисейск, ул. Дачная, 5а;
№3- п. Южно-Енисейск, ул. Правонабережная, 3-насосная;
№4- п. Южно-Енисейск, ул. Советская, 34,а;
№5- п. Южно-Енисейск, ул. Октябрьская, 16а;
№6- п. Южно-Енисейск, ул. Оборонная, 16а;
№7- п. Южно-Енисейск, ул. Спортивная, 5а;
№8- п. Южно-Енисейск, ул. Советская, 28,а;
№9- п. Южно-Енисейск, ул. Спортивная, 13а;
№10- п. Южно-Енисейск, ул.Октябрьская,25а.
2. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
Южно-Енисейского сельсовета                        А.А.Криворотов